
2024 年 11 月 吉日 

お得意様各位 

宮松城南 株式会社 

 

4ｔ車・3ｔ車 出荷停止(日中帯のみ)のお知らせ 

 

 

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、弊社としまして 4ｔ車・3ｔ車の安定供給に努めて参りましたが販売数量の減少、 

運転手確保が困難な事情が慢性的に続いており日中帯での 4ｔ車 ・3ｔ車出荷停止の経営判断

をさせていただくことになりました。 

なお、昼夜問わず大型車・中型車の生コンクリート納入および夜間帯での 4ｔ車・3ｔ車の

出荷は引続き継続させていただきますが、出荷停止に伴いお取引先関係者様へ多大なご迷惑

お掛けしますがご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

1.出荷停止日  2025 年 3 月 31 日を持ちまして出荷停止 

 

2.出荷停止車種 4ｔ車・3ｔ車（日中帯のみ） 

 

車 両 時間帯 出 荷 

大 型 
日 中 

出荷継続 
夜 間 

中 型 
日 中 

出荷継続 
夜 間 

4ｔ車 
日 中 2025 年 3 月 31 出荷停止 

夜 間 出荷継続 

3ｔ車 
日 中 2025 年 3 月 31 出荷停止 

夜 間 出荷継続 

 

今後とも、引き続き弊社生コンクリート製品をご愛願賜りますようにお願い申し上げます。 

 

 

以上 

 

 


